平成２４年１月１２日

　　長崎大学記者クラブ　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎大学教育学部附属特別支援学校長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　池　田　　英　俊

第３９回校内マラソン・駅伝大会について（案内）

　拝啓　大寒の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　本校では、児童・生徒がマラソン・駅伝による持久走を通して、寒さに負けない強い体力や気力を養うことを目的に、第３９回校内マラソン・駅伝大会を下記により実施いたします。
　児童・生徒たちは、只今、日々練習に励んでおり、当日は練習の成果を発揮し、一生懸命に走りますので、是非、児童・生徒の頑張る姿を多くの皆様方にご覧頂き、併せて声援を賜りたいので、本大会についての報道につきまして、ご高配賜りますようよろしくお願いいたします。
敬具

記
　１　日　時　　　　平成２４年２月１日（水）　　９：２０～１２：００
　　　　　　　　　　※雨天など天候が悪いときは２月２日（木）に順延

　２　場　所　　　　本校及び周辺道路
　３　日　程　　　　開会式　　　　　９：２０～　９：３０（１０分）

　　　　　　　　　　小学部競技　　　９：４０～１０：１０（３０分）
　　　　　　　　　　中学部競技　　１０：２０～１０：５０（３０分）
　　　　　　　　　　高等部競技　　１１：００～１１：３５（３５分）
　　　　　　　　　　閉会式　　　　１１：４０～１２：００（２０分）

　４　問い合わせ先　長崎大学教育学部附属特別支援学校　教頭　山田勝大
　　　　　　　　　　　電話　０９５－８４５－５６４６